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KREIS NAME VORNAME TELEFON EMAIL

Bergstraße Hensel Torsten 06253-9880742 torsten.hensel78@gmail.com

Bergstraße Schmitt Harald 06207-9247676 hschmitt@hschmitt.de

Darmstadt-Dieburg Diehl Thomas 06073-640092 thomas@diehlthomas.de

Darmstadt-Dieburg Terwey Uwe  0160 99889947 uwe.terwey@gmx.de

Frankfurt Klein Christian Frank 069-519159 cklein2415@unitybox.de

Fulda Pumm Tobias 06652-4378 tpumm74@t-online.de

Fulda Rother Heiko 0661-601189 h.rother.fd@gmx.de

Gießen Hartmann Roswita 06407-5613 hartmann-familie@t-online.de

Gießen Lenz Jörn 0641-98447534 joern.lenz90@arcor.de

Groß-Gerau Brams Hans 06152-960251 hans.brams@gmx.d

Groß-Gerau Merkert Klaus 06152-711349 klaus.merkert1959@gmail.com

Hochtaunus Karatas Nurhan 0163-2386250 nurhan.karatas@gmx.de

Hochtaunus Modersohn Detlev K. Stefan 06003-3537 destemo@web.de

Kassel Böhling Bernd 05608-3679 B.Schiedsrichter@t-online.de

Kassel Finis Jens 05691-8889834 jens-finis@gmx.de

Kassel Haldorn Rainer 0561-819096 Rainer.Haldorn@gmx.de

Lahn-Dill Köhler Sebastian 06473-411173 koehler.sebastian@freenet.de

Limburg-Weilburg Knoche Christian 06439-9283075 ch.knoche@gmx.ch

Limburg-Weilburg Paul Jörg 06471-42352 hsrjoergpaul@aol.com

Main-Kinzig Künzel Markus 06187-26485 kuenzel.markus@t-online.de

Main-Taunus Grabinger Klaus 0160-90115103 Kl.Grabinger59@t-online.de

Odenwald Siebenschuh Lars 06062-912837 Lars.Siebenschuh@t-online.de

Offenbach Bahn Kai 0151-16513917 kai.bahn@t-online.de

Offenbach Braun Patrick 0172-6314301 pbraun46@outlook.com

Rheingau-Taunus Solz Peter 06082-929550 protection2004@web.de

Rheingau-Taunus Solz Peter 06082-929550 protection2004@web.de

Schwalm-Eder Richardt-Stock Reiner 06694-5984 reiner-richardt-stock@gmx.de

Schwalm-Eder Dittmar Michael 05665-1836919 michel.dittmar@googlemail.com

Vogelsberg Boller Matthias 0160-5672406 rellob@gmx.de

Vogelsberg Lang Thorsten 06641-6409661 KSRW_VB@web.de

Waldeck-Frankenberg Vieth Klaus 06457-8986909 klausvieth@mail.de

Wetterau Jüngst Ann-Christin 0173-6646390 ann-christin.juengst@gmx.de

Wetterau Reifschneider Werner 06039-9340844 werner.reifschneider@t-online.de

Wiesbaden Diehl Stefan 06134-284587 stefandiehl83@arcor.de
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